РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование (городское поселение)

ДУМА
Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) 3 созыва

    666793, Российская Федерация,
Иркутская область, город Усть-Кут,

ул. Володарского, 69, тел 8 (39565) 6-04-18

Р Е Ш Е Н И Е

 №  211/45

«25» февраля  2016г.

О налоге на

имущество физических лиц

         В соответствии со ст.ст.5,12,15 главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации,

ст.35 Федерального закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 6, 44, 48 Устава

Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения),  Дума Усть-

Кутского муниципального образования (городского поселения),

РЕШИЛА:

        1. Внести в решение  Думы  Усть-Кутского  муниципального образования

(городского   поселения)   от 30 октября  2014 года № 127/27 следующие изменения:

        1.1. Пункт 3 дополнить абзацем  «Не признается объектом налогообложения

имущество, входящее в состав общего имущества многоквартирного дома»

        1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции «Порядок и сроки уплаты налога

устанавливаются в соответствии со статьей 409 Налогового Кодекса Российской

Федерации»

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

        3. Настоящее решение опубликовать в газете «Диалог-ТВ» и на официальном сайте

администрации муниципального образования «город Усть-Кут»: www.admustkut.ru  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

Усть-Кутского муниципального

образования (городского поселения)                                                           В.Г. Кривоносенко